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Adventus domini!
Har du vore med å rydda veg for at nokon skulle komma fram i trengselen? 
Kanskje ikkje, og det har ikkje eg heller. Men me ser av og til på fjernsynet at 
kjende personar må ha hjelp av politiet for å komma fram. Folket pressar på for å 
sjå denne kjendisen, enten for å hylla vedkommande, eller for å ropa ukvemsord 
og visa avsky.  
 
Kommande søndag er tredje søndag i advent. Er adventstida ei ventetid, fylt av  
juleførebuingar, kanskje litt stress og strev? Ja, det også. Men advent - Adventus 
Domini, betyr Herren kjem. Jula handlar om at Jesus kom til oss, og advent skal 
minna oss om at Herren kjem til oss også i 2021, om ikkje på same måten som då 
han reid inn i Jerusalem på eit esel, og folket stod langs vegen og ropte Hosianna! 
Velsigna er han som kjem i Herrens namn! (Matt 11,9).  

Rydd vei for Herrens komme, for frelsen fra vår Gud
Vår ventetid er omme, han sender oss sitt bud:
Det gamle skal forsvinne, Guds rikes tid er inne!
Velsignet være han som kom i Herrens navn.  
 
Norsk salmebok nr. 9

God adventstid og ei velsigna jul!  
Olav Frantzen
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Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra 
keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives 
i manntall. Denne første innskrivningen ble holdt 
mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle 
dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.
Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, 
til Davids by Betlehem, siden han var av Davids 
hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med  
Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet 
barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle 
føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke 
husrom for dem.
Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på 
marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett 
sto en Herrens engel foran dem, og Herrens  
herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. 
Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg  
forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: 
I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er 

Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere 
skal finne et barn som er svøpt og ligger i en  
krybbe.» Med ett var engelen omgitt av en him-
melsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:
 
«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»
 
Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til 
himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn 
til Betlehem for å se dette som har hendt, og som 
Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg 
av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som 
lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som 
var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte 
på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria 
tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt 
hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud 
for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var 
sagt dem. 
(Luk 2,1-20)

Jesus blir født
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- Hvorfor ble det Norge?

- Vi ble forelsket i Norge med  
vinterstemning og norske  
juletradisjoner allerede i 1986 da vi 
var på besøk hos Anjas søskenbarn 
på Lillehammer og i Skien. Så etter 
legeutdanningen i Amsterdam  
bestemte vi oss for å søke jobb i Norge, 
og kom først til Namsos som  
turnusleger på sykehuset der i ett år. 
Deretter 5 år som leger i henholdsvis 
Rørvik og Kolvereid i Nord-Trøndelag. 
Vi trivdes veldig godt, ble godt mottatt 
av folket, og ble kjent med den norske 

fjellheimen og tatt med på havfiske ved 
Sør-Gjæslingan sør for Leka.

- Men hvordan var overgangen fra 
travle Amsterdam til utkant-norge, 
var den ikke stor?

- Den var stor på flere måter, ikke bare 
var det et annet sted der vi ikke kjente 
noen. Vi måtte også lære oss et nytt 
språk, ikke minst en ny dialekt. For 
den norske damen som lærte oss norsk 
i Amsterdam, snakket pen oslo- 
dialekt, og det var noe helt annet enn 
nord-trøndersk. Men folk var greie og 
hjelpsomme, så det gikk bra. Vi savnet 
nok tilbudet i en større by, så med 

Stavanger i sikte, sendte vi søknad til 
Strand kommune da de utlyste to  
legestillinger på en gang.

- Så kan vi kanskje nærme oss spørsmål 
om jul og julefeiring. Vi tenker at våre 
gamle tradisjoner i Norge er kommet 
fra Europa, ikke minst fra Nederland. 
Hollendertiden er noe vi kanskje  
husker fra historietimene på skolen. 
Nederland var den ledende skips- 
byggernasjonen i Europa på 1500-1700 
tallet, og trengte store mengder  
tømmer av god kvalitet. Nederland 
hadde lite skog, mens Norge hadde 
store mengder.

- Hvordan feiret dere jul som barn?

- Vi vokste opp på hver vår kant i  
Alblasserdam, en bykommune i  
utkanten av Rotterdam, med skipsverft 
og et stålverk som hjørnesteinsbedrift, 
som på Jørpeland. Morfar til Herman 
jobbet på stålverket. Vi bodde på hver 
vår kant av byen, og tilhørte hver vår 
kalvinske kirke, gikk i kristen barne-
hage og kristne skoler. Vi møttes da vi 
gikk på videregående. Kirkene hadde 
etter Calvins lære billedforbud, så det 
var ingen avbildning av Gud eller Jesus. 

Vi hadde ikke tradisjon med  
lystenning i adventstiden som i Norge. 

Men på skolen laget vi små pynteting 
og tegnet julekort. Vi hadde  
girlanderpynta juletre i kirka der vi 
gikk til gudstjeneste 1. juledag. Juletre 
hadde vi også hjemme i stua, pyntet 
med girlandere og annen pynt, og 
sprayet med «snø». Men det var ikke 
vanlig med julegaver under treet.  
Det var også uaktuelt å gå rundt treet 
og synge, for det ble oppfattet som 
dans. Men det ble likevel en fin feiring 
av Jesu fødsel med masse julesanger 
som i Norge heter «Å, kom nå med 
lovsang», «Et barn er født i  
Betlehem» og «Glade jul». 

 

- Er det ingen som går i kirka på  
julaften i Nederland?

- Julaften er en vanlig hverdag i de 
kalvinske menighetene. Andre  
kirkesamfunn som lutheranere og  
katolikker har midnattsmesse på 
julaften. Etter at vi kom til Norge, 
omfavnet vi den norske tradisjonen, og 
synes det er fint og stemningsfullt å gå 
i kirka på Jørpeland på julaften.  
I dagens Nederland er det nå blitt mer 
vanlig med gaver 1. juledag, og mindre 
St. Nicolaas-feiring med gaver den 5. 
desember. 
 
 

Feirer de julaften som oss, 
med kirkegang, juletre med 
gaver under, pinnekjøtt 
og julegrøt? Spørsmålene 
strømmer på mens vi nærmer 
oss huset i Blåfjærsvingen på 
Jørpeland der Anja de Jong 
og Herman Doeland bor.  
Ekteparet har jobbet på Tau 
legesenter i 20 år, og begge er 
høyt verdsatt. I det siste har 
det vært mest fokus på Anja 
som har vært smittevernlege 
under covid-pandemien. 
 

Tekst: Tor Marlow Barka 
Foto: Privat og Tor Marlow Barka Anja og  

Hermans jul
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Side 7:Sjå ovafor (side 3) Side 3: Det blir kanskje ikkje plass 
til å ta med juleevangeliet. Avventar difor dette til 	
du har 	 plassert inn resten av stoffet.  Alternativt tar me 
biskopen sin andakt + «Min julesong» inn her i staden for 
på side 7.

 Min julesong
Dagrunn Haukalid Djuv

 Me har så mange fine og gode julesongar at det 
er vanskeleg å velja kva som er den beste for meg. 
Men eg held på: «Jeg synger julekvad»

Siste strofa i fyrste vers heiter: «Han er Frelser 
min».  Og det kan eg og seia. Eg har ikkje fått 
songstemme, men eg syng i badet for meg sjølv.

Me lærte songane utanboks då eg var barn, og det 
trur eg var fint.

Eg gler meg til me kan syngja dei fine julesongane 
i juletida.

Jeg synger julekvad, jeg er så glad, så glad! 
Min hjertens Jesus hviler i stall og krybbe trang, 
som solen klare smiler han på sin moders fang. 
Han er Frelser min, han er Frelser min.

Å Jesus, du barnlill, deg lenges jeg så til! 
Kom, trøst meg allesinne, tred inn om her er smått. 
La meg deg se og finne. Å, da har jeg det godt! 
Drag meg etter deg! Drag meg etter deg!

Hvor er Gud Fader mild: Sin sønn han sende vil! 
Vi alle var fordervet i vår ulydighet, 
men han har oss ervervet all himlens fryd og fred. 
Eia, var vi der! Eia, var vi der!

Hvor er vel glede slik som høyt i himmerik 
hvor alle engler kveder en ny og liflig sang, 
og frem for tronen treder, til Guds basuners klang! 
Eia, var vi der! Eia, var vi der!

Norsk salmebok nr. 28 
Tekst: Latinsk-tysk frå 1300-talet.  
Til norsk: Landstad 1856

Må lyset leia  
oss til Jesus
J U L E A N D A K T  A V  B I S K O P  
A N N E  L I S E  Å D N Ø Y 
 
 

Tenner du lys i adventstida? I haust vart eg merksam på artisten 
Anna-Lisa Kumoji. Ho fortel om krevjande år etter ei livstruande 
ulukke og andre vonde hendingar. Bodskapen hennar er at sjølv om 
livet kan gje tunge og mørke erfaringar, vil det alltid finnast eit lys. 
Og viss du ikkje finn det lyset: Be om hjelp. 
 
Lyset kan bera oss gjennom mørketida. Trygve Hoff set ord på noko 
eg kjenner meg igjen i. Gud er der og ser oss, sjølv om det er mørkt. 
«Du ser oss i mørketidslandet. Du signe med evige ord husan og 
fjellet og vannet og folket som leve her nord.»

Lys er eit viktig symbol i fleire religionar og livssyn. I den kristne 
jula er det lyset frå Jesus som skin for oss – og kan skina i oss. Av og 
til kjem trua til oss på uvante vegar. Ein ateist fortel at då han las i 
Johannes-evangeliet om Ordet som vart menneske, då «var det som 
nokon skrudde på eit lys, så han kunne sjå ting klart for første gong». 

Me har bak oss ei tid me kjem til å huska. Kva var det me sakna då 
samfunnet stengde ned? Sjølv om eg fekk forkynna på ulike kanalar, 
sakna eg å sjå lyset i andre sine augo. Den levande forsamlinga med 
smil og tårer, kan ikkje erstattast av gode sendingar på skjerm. Kan 
lyset frå skjermane våre av og til vera meir i vegen enn til hjelp? 

I tida fram mot den store feiringa av han som er lyset for verda, vil eg 
tenna lys og møta andre ansikt til ansikt. 

Kven har du som vert glad av å sjå deg? Er det nokon som treng at du 
tenner eit lys for dei?

«I’m beginning to see the light» syng namne-systera mi Anna-Lisa. 
Må Gud late sitt lys skina over oss og leia oss til Jesus, heilt enkelt.

Og sjå, stjerna som dei hadde sett koma opp, fór føre dei heilt til ho 
vart ståande over staden der barnet var. Då dei såg stjerna, vart dei 
umåteleg glade. Dei gjekk inn i huset og fann barnet hos mora, Maria. 
(Matteus 2,9-11)

 
Med ynskjer om ei signa adventstid.

- Hvilke tradisjoner hadde dere på 1. 
juledag i Nederland?

- Vi hadde ekstra god middag da vi 
kom hjem fra kirka. Hos Hermann 
var det tradisjon med okserull med 
godt tilbehør, mens hos Anja var det 
kalkunlår eller noe annet. Ofte var det 
is eller «pudding» til dessert. 

På ettermiddagen gikk vi ut og besøkte 
familie. Da var det kaffe og kaker. Vi 
har julekaketradisjon: «Turban  
formkake» med rosiner, frukt,  
nøtter og melis på toppen. Dessuten 
«Julekrans med mandelfyll» som vi 
kjøpte til inntekt for frivillige lag og 
organisasjoner.

Ett av høydepunktene for oss barn var 
2. juledag i kirka med stor stemning 
og søndagsskolelærerens julefortelling 
som var veldig spennende. Vi barna 
fikk julebøker med fortellinger som 
ikke alltid handlet om jul, men med 
kristent innhold. Vi har ennå noen 
av disse. Til og med min mors bok fra 
1934, forteller Anja.

Har dere tatt med noen av  
barndomstradisjonene til Norge?

- Ja, forteller Herman, min mor tar 
alltid med Goudreinetten-epler til 
kakene når de kommer på besøk i jula, 
for den sorten finnes ikke i Norge.  
Og vi fikk St Nicolaas-gaver og  
nederlandsk snop i posten, så  
spenningen var alltid stor om pakken 
kom fram i tide til 5. desember. Hvis 
ikke, ville Nicolaas-feiringen vært  
spolert, sier Anja med et lurt smil.  
Ett år var pakken ikke kommet, men 
vi hadde et lite håp om at den ikke var 
kommet tidsnok til postombæringen, 
så vi stilte opp på postkontoret før 
stengetid, og lurte på om den kunne 
ligge der. Vi ventet spent mens de lette 
i hyllene, og gleden var stor da de kom 
med pakken.

- På Jørpeland har det i alle år vært 
tradisjon å gå Lussi eller julebukk 
den 13. desember. Noen likhets-
trekk med Nederland?

Vi har St Nicolaas, eller Sinterklaas 
som vi sier. Den 5. desember kommer 
Sinterklaas med dampbåt fra Spania 
til Nederland, og har med seg sin hvite 
hest og mange hjelpere som er svarte av 
sot fordi de klyver ned gjennom  
skorsteinspipene og legger gaver i 
skoene til barna. Den nederlandske 
foreningen i Stavanger organiserte 
lenge Sint Nicolaas inntog i Tananger. 
Han ankom med båt, og det var feiring 
i Shell-kantinen etterpå. Det var  
selvsagt stas. Hesten så vi ikke noe til, 
og forklaringen barna fikk, var at den  
var blitt syk eller lignende.

 

Den hellige Nikolas var biskop i Myra 
i Lilleasia (dagens Tyrkia) og døde den 
6. desember midt på 300-tallet. Ifølge 
legenden hjalp han fattigfolk med  
gaver, noe som ligger bak tradisjonen 
om Nikolas som Sinterklaas og jule-
nissen. 

Sinterklaas-tradisjonen tok vi med oss 
til Jørpeland, og allierte oss med en 
nabo her i Blåfjærsvingen. Den 5.  
desember ringte det på døra, men det 
var ingen der da jentene åpnet, bare 
gaver foran døra. Så hørte de Herman 
stå på terrassen og rope «Takk,  
Sinterklaas», forteller Anja og ler.

 

 
 

Dere har tre jenter som vokste opp 
på Jørpeland, og som nå bor i Oslo. 
Ble det nederlandsk eller norsk  
julefeiring på dem?

De er heldige som har fått det beste av 
begge deler. Som før nevnt, hadde vi  
St Nicolas-feiring for dem med gaver 
og kaketradisjoner som fulgte med. Og 
så fikk de den fine, norske adventstiden 
med adventslys og stjerne i vinduet, og 
julaften med den gode stemningen i 
kirken og gaver under juletreet,  
avslutter Anja og Herman med et lunt 
smil.

Turban formkake

Julekrans

På bildet ser vi «Oliebollen» og  
«Appelflappen» som også er tradisjon. 
«Appelflappen» er epleringer dyppet i tykk 
pannekakerøre og steikt i smult. Så strøs 
melis på.

Sinterklaas rir i bispekappe gjennom gatene 
på en hvit hest. Likheten er stor med jule-
nissen med hvitt skjegg og gaver til barna, i 
slede med reinsdyr som trekkdyr. Forskjellen 
er at Sinterklaas kommer den 5. desember, 
mens julenissen i Norge kommer på jul-
aften. Men ingen av dem har egentlig noe 
med julen å gjøre. Det bare skjer omtrent på 
samme tid.
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FEM ULIKE KJÆRLIGHETS-
SPRÅK

Dr. Gary Chapman har en teori om 
at vi mennesker uttrykker kjærlighet 
på forskjellige måter. Han hevder at 
det finnes fem grunnleggende kjærlig-
hetsspråk. 

I boken ”Kjærlighetens fem språk” 
sier Gary Chapman noe om at hvis vi 
uttrykker kjærlighet på en måte som 
mottaker er fremmed for, skjønner 
ikke han eller hun i det hele tatt at du 
har uttrykt hjertevarme. Man snakker 
altså to forskjellige språk. Misforstå-
elser og konflikter kan oppstå om vi 
ikke leser hverandres kjærlighetsspråk. 
Men hvordan kan man vite hvilket 
kjærlighetsspråk man har, og hvordan 
gi kjærlighet og hjertevarme dersom 
man snakker ulike språk? Her kommer 
en liten introduksjon til de fem ulike 
kjærlighetsspråkene, men først en liten 
viktig tilleggsopplysning:

KJÆRLIGHETSTANKEN 
Alle trenger kjærlighet. Det er et 

grunnleggende behov vi mennesker 
har. Med det menes i hovedsak at hvis 
vi alle har en kjærlighetstank, betyr 
det at vi har et behov for at den fylles. 
Hvis vi tar utgangspunkt i et barn, 
så sier barnepsykologer at alle barn 
har et behov for gode følelser. Dette 
behovet må fylles hvis barnet skal bli 
emosjonelt stabilt. Det viktigste for 
barnet er kjærlighet, medfølelse, at 
man har følelsen av å tilhøre noen og at 
man er ønsket. Får barnet tilstrekkelig 
med kjærlighet, vil det sannsynligvis 
utvikle seg til et ansvarlig voksent 
individ. Dette behovet for kjærlighet 
følger oss hele livet og inn i parforhold 
og andre relasjoner. 

Gary Chapman skriver følgende: 
Hvis du kjører ekteskapet på tom 
kjærlighetstank, kan det koste deg 
atskillig mer enn å kjøre en bil uten 
olje.

De fem kjærlighetsspråkene: 
ANERKJENNENDE ORD 
Verbale komplimenter eller anerkjen-
nende ord er sterke kommunikasjons-
midler for kjærlighet. Det er ord som 

uttrykkes i enkle uttalelser og som 
viser at man setter pris på hverandre. 
Kjærligheten er vennlig. Det betyr at 
vi må kommunisere med vennlige ord, 
for eksempel:  Så fin du er i dag! Takk 
for at du tok ut søppelet! Denne  
middagen var god! Jeg setter pris på 
deg!

TID FOR HVERANDRE 
Gi av sin tid. Tilbringe tid sammen. 
Gi hverandre oppmerksomhet og gjøre 
ting sammen som viser at man bryr 
seg om hverandre. Det betyr at man 
gjør noe sammen uten forstyrrende 
elementer, som mobiltelefoner, eller 
annet som bryter med hverandres fulle 
oppmerksomhet. Chapman skriver: Et 
sentralt punkt ved det å gi av sin tid, 
er at man er sammen med noen. Jeg 
mener ikke nødvendigvis nærhet. Det 
at man er sammen, betyr at man er 
opptatt av det samme.

GAVER 
Gaver er visuelle symboler på  
kjærlighet. Synlige symboler på  
kjærlighet er viktigere for enkelte  
mennesker enn for andre. Om man har 

gaver som sitt primære kjærlighetsspråk 
kan det være vanskelig dersom man 
aldri mottar synlige gaver, da kan man 
kjenne på at man tviler på kjærligheten 
og sin egen verdi i forholdet. Prisen på 
gaven betyr ofte lite for personer med 
dette kjærlighetsspråket. Det er gaven, 
gitt av giveren som betyr noe. Det vil 
bli sett på som et uttrykk for  
kjærlighet.  Har din ektefelle gaver som 
sitt kjærlighetsspråk, da er du heldig. 
Det er nemlig et av de enkleste  
kjærlighetsspråkene man kan lære seg.

TJENESTER 
Med det menes at man gjør noe som 
mottaker setter pris på at man gjør. 
Man forsøker å glede noen ved å tjene, 
som for eksempel: støvsuge, rydde,  
sette i oppvaskmaskinen, bære ut  
søppel, vaske klær, gå tur med hunden.

Alt dette er nødvendige gjøremål. Og 
det krever omtanke, planlegging, tid, 
anstrengelser og energi, men hvis det 
gjøres i en positiv ånd, uttrykker det 
kjærlighet. 

FYSISK NÆRHET/ BERØRING 
Fysisk berøring kan være for eksempel: 

Klem, kyss, en kjærlig berøring, stryke 
hverandre, holde hender, sex.

Noen mennesker har fysisk berøring 
som sitt primære kjærlighetsspråk. 
Uten dette føler de seg ikke elsket.

Fysisk berøring kan enten skape eller 
bryte et forhold. Det kan  
kommunisere hat eller kjærlighet,  
skriver Chapman. 

KJÆRLIGHETSSPRÅKENE OG 
JULEGAVER  
Hvis du nå tenker over det du har 
lest, er det da noe du kan lære om 
deg selv og om dine nærmeste i 
forhold til kjærlighetsspråk og 
julegaver? Vel, hvis din ektefelle for 
eksempel har tid som sitt primære 
kjærlighetsspråk, er det kanskje 
ikke den dyre, flotte diamantringen 
som er den rette julegaven? Kanskje 
vil din kjære mye heller sette 
pris på en middag på restaurant 
med påfølgende kino? Eller er 
det tjeneste som er din partners 
kjærlighetsspråk, vil vedkommende 
ganske sikkert sette pris på et 

hjemmelaget gavekort hvor man 
tilbyr sin tjeneste. Det kan nesten 
ikke slå feil ut dersom det blir gjort 
i kjærlighet. Er du så heldig at din 
kjære har gaver som sitt primære 
kjærlighetsspråk, ja, da kan den 
diamantringen være en god idé, 
men husk antageligvis er det ikke 
prisen det kommer an på, men at 
det blir gjort i kjærlighet. 

CHAPMAN ADVARER

Helt til slutt vil jeg avslutte 
med en advarsel fra Dr. Gary 
Chapman: Forståelsen av de fem 
kjærlighetsspråkene og det at 
man lærer seg ektefellens primære 
kjærlighetsspråk, kan radikalt endre 
hans eller hennes oppførsel. Folk 
oppfører seg annerledes når deres 
emosjonelle kjærlighetstank er full.

Noe å tenke på!

Hva gir man til sine kjære til jul, og hvilke  
forventninger har vi til gaver? For noen  
mennesker betyr gaver veldig mye, mens andre 
bryr seg kanskje ikke om gavene i det hele tatt. 
Hvorfor er det slik? Kan det finnes en forklaring 
utover det at vi alle er forskjellige? 
Tekst: Yvonne Langeland Meltveit  
Illustrasjonsfoto: Pixabay

Kjærlighetsspråk  
og julegaver
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«Der det er hjerterom, er det 
husrom», sies det. Kirsten 
Stangeland på Forsand 
har et hjerte som virkelig 
banker for de som trenger et 
medmenneske. Hun har gitt 
husrom og hjertevarme til i 
alt 25 barn i løpet av de siste 
åtte årene. Kirstens hjem er 
et bredskapshjem.

Tekst: Siv Fossan 
Foto: Privat

«De kan komme midt på natta», 
forteller hun, «de barna som har det 
virkelig ille. Det forundrer meg gang 
etter gang hvordan de, etter bare noen 
timer her hos meg, kan legge seg og 
sove gjennom hele natta.»

EN LIVSSTIL  
«Jeg er heldig som har en raus familie 
og tålmodige venninner, for det er mye 
som ikke kan planlegges i livet mitt», 
sier hun. Storfamilien til Kirsten teller 
4 egenproduserte barn, en fosterdatter, 
3 barnebarn og 2 bonus barnebarn.

«Jeg er heldig og bor tett ved barn 
og barnebarn. Oppgaven som 
beredskapshjem gir meg jo også 
muligheten til å være mye hjemme. 
Selv tenker jeg at jeg er en veldig 
tilstedeværende mormor, og at 

barnebarna har fått gode vennskap 
gjennom barna som har bodd hos meg. 
Så hender det jo også at det blir leit når 
en god venn flytter, eller mormor må 
deles med andre, men i det større bildet 
har vi som familie opplevd dette som 
en god og viktig oppgave.» 

«Det blir som en livsstil», sier 
Kirsten. «Det meste i hverdagen 
blir uforutsigbart. Jeg vet jo ikke når 
det kan komme nye barn, hvem som 
kommer eller hvor lenge jeg får beholde 
de som jeg har boende hos meg. Noen 
blir bare værende noen få uker før de 
får nytt hjem hos fosterforeldre eller 
blir tilbakeført til foreldrene. Andre 
har blitt boende over et år. Målet mitt 
er å gjøre det beste for barna den tiden 
de er hos meg. Noen får jeg ikke vite 
mer om, og hvordan det har gått med 
dem, andre treffer jeg igjen, og kan se 
selv at de har fått det bra.» 

TROEN SOM BÆREBJELKE I 
LIVET 
Etternavnet til Kirsten forteller oss at 
hun er Forsandbu, og hun vokste opp 
i Bergevik, tett på Stangeland Handel, 
som i dag drives av broren. 

«Vi var fem søsken som vokste opp 
i et godt og trygt hjem», forteller 
hun.  «Arbeidsglede og arbeidslyst 
fikk jeg med meg fra mor og far. Tro 
og menighetsliv var en naturlig del av 
familien, og vi lærte at Gudstroen er 
bærebjelken i livene våre, noe jeg har 
tatt med meg videre som voksen. En 
kristen tro er viktig for meg og er en 
naturlig del av min hverdag og den 
jeg er. Så settes troen på prøve noen 
ganger, både i eget liv og i møte med 

barn som har opplevd mye vondt og 
smerte, men jeg kommer alltid tilbake 
til den styrken som ligger i det å tro, 
det bærer meg videre.» 

ENGASJERT FOR ANDRE 
For oss som kjenner Kirsten, vet vi 
at hun er en dame som er engasjert 
i mye; hun arrangerer 17. mai for 
naboene, er aktiv i velforeningen og 
har et hjerte som banker for Ukraina. 
Nå planlegges julegavene med varme 
klær som skal sendes til barna i byen 
Uzhgorod før vinteren. Kirsten har 
omtanke også for disse familiene. Før 
vi avslutter, forteller hun hun at i år 
skal hun feire julaften i Paradissvingen 
og Varmestuens Venner. Det er noe 
som har stått på ønskelista hennes i 
mange år.  

«To av barna mine skal på jobb og de 
andre skal feire jul hos svigerfamilien, 
og da passer det fint for hunden 
Hermann og meg å feire alternativ 
jul og støtte et viktig tiltak, så det blir 
bra». 

Å bety noe for andre

Kirsten og hunden  
Hermann

Behovet for fosterhjem er 
stort, så til dere som vil vite 
mer eller har spørsmål, kan 
Bufdir kontaktes via https://
ny.bufdir.no/fosterhjem/ .  
Se også annonse for 
forsterhjem på side 24 her i 
bladet. 

Så settes troen på prøve noen ganger, 
både i eget liv og i møte med barn 
som har opplevd mye vondt og 
smerte, men jeg kommer alltid 
tilbake til den styrken som ligger i 
det å tro, det bærer meg videre. 

”

”
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Hans Nielsen Hauge  
vitja Rogaland og  
Ryfylke rundt år 1800, 
men var aldri i Hjelmeland. 
Likevel vaks det på fyrste 
halvdel av 1800- talet fram 
ei sterk haugianarrørsle i 
kommunen.    
Helga Vormeland var ei av 
dei stor profilane frå denne 
tida. Ho vart fødd på Byrkja 
i 1812.
 
Tekst: Haldis Karine Nilsen 
Foto: Haldis Karine Nilsen  

  Helga Vormeland deltok på eit 
haugianarmøte i Stavanger i 1829. 
Ikkje lenge etter var ho med på 
eit møte i Årdal, og der gav ho seg 
over til Gud. Ho gifte seg i 1837 
med Jens Olsen Vormeland og 
flytte til Vormeland. Sjølv etter 
giftarmålet heldt ho fram med å 
delta på samlingane til haugianarane, 
og vart ein av leiarane.  Generelt 
var det eit fenomen at fleire av dei 
lokale haugianarleiarane heldt til i 
utkantane i Hjelmeland. Døme på det 
er Tengesdal innanfor Trodla-Tysdal, 
Vormedalen  og Målandsdalen. 

RAPPORTERING TIL  
BISKOPEN 
Prestegjeldet hadde besøk av biskop 
eller prost nesten årvisst. Fyrste 
gongen haugianarane var nemnde i 
visitasprotokollen, var i 1826. «I dette 
kald findes en mængde Haugianere. 
De er  rolige mennesker og forgaae 
andre med gode Exempler», heiter 
det (referert i Bygdebok 2 av Trygve 
Brandal). Brandal fortel også om 
striden mellom flokkar av kristne i 
Strand og Årdal på 1830-talet. Det 
var strid mellom haugianarar og 

såkalla brødrevener eller hernhutarar. 
Sjølv om begge grupperingane var 
nokså samde om synet på Gud og på 
«verda», så hadde dei problem med 
å omgåast kvarandre. Haugianarane 
i Årdal brukte å ha samling i stova til 
Jens Ytrevoll, medan brødrevenene 
samlast i litle-stova på Kyrkhus. 
Heldigvis klarte misjonær Hans 
Christian Knudsen, som faktisk var 
den fyrste misjonæren utsendt frå 
Noreg, å få partane forlikte. Dei gjekk 
saman om misjonssaka!  

KONFLIKT MED KYRKJA 
I Noreg gjaldt Konventikkelplakaten 
fram til 1847. Denne slo fast at det 
ikkje var lov og  samlast om Guds ord 
utan at prest var til stades.  Det var 
brot på Konventikkelplakaten som 
gjorde at Hans Nielsen hauge fleire 
gonger hamna i fengsel. Og samlingane 
i Hjelmeland var eit gjentakande 
problem som sokneprestane tok opp 
med prost og biskop. I Hjelmeland 
galdt dette først sokneprest Munthe, 
seinare Thaulow (Thaulow er elles 
tipp tippoldefar til Camilla og Jens 
Stoltenberg). 

SAMLINGSSTOVA I 
HJELMELANDSVÅGEN 
– FYRSTE BEDEHUSET I 
LANDET 
På grunn av korrespondansen mellom 
biskop og sokneprest, veit me at det 
fyrste bedehuset i landet vart oppført 
i Hjelmelandsvågen i 1840. Dette vart 
nytta til samlingar etter dei ordinære 
gudstenestene i kyrkja.  Bygget vart 
teke av storflaumen i 1940.  Thaulow 
førte statistikk over kor mange 
haugianarar som fanst i Hjelmeland. 
I 1853 var det færre enn før, men han 
tel likevel opp 481 vaksne fordelte på 
Hjelmeland, Fister og Årdal sokn.

«FORDELER OG ULEMPER 
MED HAUGIANARANE» 
I følgje soknepresten sine dagbøker 
var det mykje ulemper, men også 
fordeler med denne lekmannsrørsla. 
Han registrerte særleg at omreisande 
predikantar ofte medførte uro blant 
soknebarna. Han hamna også i ein 
stor lærebokstrid, der nye lærebøker 
skulle inn i skulen i 1848. Dei ihuga 
haugianarane truga då med å melda 
seg ut or statskyrkja! Tre av fire leiarar 
i denne striden var frå Vormedalen. 

Dei ynskte ikkje at Pontoppidans 
store forklaring skulle erstattast av ei 
kortare og enklare utgåve. Dei ville 
heller ikkje sjå ”Grøgards læsebog” 
sidan dei meinte denne innehaldt 
for mykje verdsleg stoff. Sokneprest 
Thaulow hadde fleire heftige møte 
med protestantane, og skreiv eit langt 
brev til prosten om saka. Han innleia 
brevet slik: «Med bedrøvet hjerte maa 
jeg herved meddele at en større del af 
Almuen i Hjelmeland og Aardal sogne 
har erklæret eller i Fald truet med at 
ville forlate Statskirken.»

Gemyttane må ha roa seg etter kvart, 
og striden gleid over. Men den doble 
forklaringa til Pontoppidan sigra over 
den enkle varianten. 

På pluss-sida i forhold til haugianarane, 
meinte Thaulow at ”drukkenskaben 
har aftaget”. 

Vil du lesa meir om Haugianarane 
i Hjelmeland – sjå Trygve Brandal 
«Bygdesoge 2» s. 124-136. Du kan 
også få med deg ein liten video om 
Helga Vormeland på Ryfylkemuseet si 
nettside «Kvinner i Ryfylke 3».  

Haugianarane i Hjelmeland

12

I Noreg gjaldt Konventikkelplakaten fram 
til 1847. Denne slo fast at det ikkje var lov og  

samlast om Guds ord utan at prest var til stades.  
Det var brot på Konventikkelplakaten som gjorde 

at Hans Nielsen hauge fleire gonger  
hamna i fengsel. 

”
”Sokneprest Thaulow  

(1829-58)
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Intervju med Gerd Lyse Leiros

Historier fra et 
langt liv

«Gerd Lyse Leiros må du 
snakke med, hun har mange 
historier å fortelle», sa en 
dame til meg i sommer. Så, 
jeg tok med notatboken 
min og møtte en sprek 
91-åring som med humor 
og fortellerevne mimret og 
delte historier fra barndom 
og ungdomstid i Lysebotn.

Tekst og foto: Anne Brit Hatleskog

Gerd vokste opp på en gård i 
Lysebotn, sammen med mor, far og 
fire søsken. «Det var andre tider, den 
gangen», forteller Gerd. «Under 
krigen hadde vi jo ikke så mye, og nye 
klær var nesten umulig å oppdrive, 
men jeg ville så gjerne ha en ny 
kjole til konfirmasjonen. Heldig for 
meg så hadde vi en slektning som 
hadde vært forlovet i mange år uten 
å få brukt det hvite stoffet som var 
tiltenkt brudekjole, og det kunne 
vi få kjøpe for 50 kroner. Det var 
mye penger på den tiden, men vi ble 
enige om at jeg kunne betale med 
tyttebær. Jeg var godt fornøyd med 
den ordningen, for tyttebær var det 
mye av inne i Lysebotn, og vi plukket 
bær hvert år og solgte i Stavanger for 
1 kr literen.  Så, for 50 liter tyttebær 
ble kjolestoffet mitt, og mor kunne 
ta meg med til sydamen i byen for ny 
konfirmasjonskjole og kåpe. Kjolen ble 
like fin som jeg hadde drømt om, og ble 
brukt som søndags- og sommerkjole i 
mange år etterpå.» 

KONFIRMASJON I 1944 
«Konfirmasjonsdagen reiste vi med 
båten tidlig morgen fra Stavanger til 
Forsand. Der fikk vi gå innom Inger 
og Gustav Fossan for å skifte klær og 
gjøre oss klare til konfirmasjonen. Vi 
var flere konfirmanter fra Lysefjorden, 
så hjem igjen fikk vi følge Fløyrli-
skøyta til Fløyrli, der far hadde ordnet 
motorbåt til oss siste stykket hjem. 
Det ble en lang dag og sen kveld før vi 
kom hjem igjen, der mor ventet med 
middagen. Vi var heldige som hadde 
gård, så selv om det var lite mat i 
krigsårene, hadde vi likevel alltid nok å 
spise.  Men, konfirmasjonen min måtte 
vi feire uten en eneste kake, for vi fikk 
ikke tak i sukker hele den høsten. 

BARNDOM OG UNGDOMSTID 
I LYSEBOTN 
«Vi hadde det jo veldig fritt og godt. 
På den tida var det mange som bodde i 
Lysebotn, og vi kjente alle. Mor pleide 
å sende med oss fyrstikker når vi gikk 
ut for å leke.  Utpå ettermiddagen 
samlet vi mose som vi tente på, og når 
mor så røyken, visste hun hvor vi var 
og at vi hadde det bra. Det gikk bra 
uten mobil også», sier Gerd og ler. 
«Etter hvert som vi ble ungdommer, 
måtte vi flytte hjemmefra for å jobbe. 
Som 15-åring reiste jeg til en familie på 
Sjernarøy, i tjeneste som vi kalte det, 
og året etter fikk jeg jobb på Solborg-
kafeen og flyttet til Stavanger. 

KRAFTVERK OG 
ANLEGGSARBEID 
Da Lyse Kraft startet anleggsarbeidet 
for bygging av kraftstasjonen i 
1947, flyttet Gerd hjem igjen. Det 
var bedre betaling å få som kokke-
hjelper i Lyse enn å jobbe i byen. 
«Det var her jeg traff mannen min», 
forteller hun, «han var ingeniør og 
jobbet med veien opp til Lysestølen. 

Jeg husker ennå timelønnen hans 
som var 3 kroner timen (2,50 i fast 
lønn og 50 øre i ødemarkstillegg). 
Det var jo tungt arbeid for alle på 
anlegget, og helt andre forhold enn 
veibygging og tunnelgraving i dag, 
med alle maskinene som brukes. 
Anleggsarbeiderne bodde den gang 
i store brakker fra gårde Auglend og 
oppover mot Lysestølen. 18 år gammel 
ble jeg forlovet og vi giftet oss to år 
senere. I 1953 var anleggsperioden over 
og vi måtte flytte fra Lysebotn.»

HISTORIENE ER MANGE 
Det er mange minner fra Lysebotn 
etter et langt liv. Som voksen har hun 
bodd i Sandnes, men sommeren – den 
tilbringer hun i Lysebotn, slik hun 
alltid har gjort. Som 80-åring bygget 
hun seg en ny hytte med nydelig 
utsikt over bygda.  I år fikk hun, noe 
forsinket, feiret 90-årsdagen inne i 
fjorden sammen med venner, naboer og 
en stor familie. «Det sies at man skal 
telle sauer om en ikke får sove, men jeg 
tenker på de gamle fra Lysebotn når jeg 
ligger våken om natta», ler Gerd, «jeg 
husker dem alle sammen.»

Hun forteller om et godt liv der hun 
har opplevd mye, og har mange, mange 
historier å fortelle. Men som Gerd 
selv sier: «Ja, det får være et annet 
eventyr…»
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Tekst: Ludvig Bjerkreim 
Foto: Mia Raustein 
 

Heilt frå 24. august 1969 har  
Jørpeland kyrkje vore eit viktig hus for 
folket i bygda/byen.

Utallige menneske har brukt kyrkja 
opp gjennom åra. Folk har kome her i 

glede og sorg, til gudstenester og  
konsertar, kyrkja har romma barn og 
konfirmantar og mykje, mykje meir.

I meir enn 50 år har kyrkja vore fylt av 
store og små hendingar, glede, takk, 
håp, nytt mot, gråt og skrik.

Kyrkja har vore fylt av menneske med 
livshistoriane sine og alt det ein bar 
med seg. Livet er samansett for alle, 

uansett kor nært forhold ein måtte ha 
til Jesustrua.

Det heilage huset har romma alt dette 
og meir til.

Difor vil kyrkja framover vera ei kyrkje 
for folk flest og gi rom for menneske 
med ulike livshistoriar og erfaringar. 

Folk flest i Jørpelandbyen skal kunna 
bruka kyrkja og vita at her er det plass 

Jørpeland kyrkje – Eit hus  
fylt av store og små hendingar

for alle, både dei som kjem her ofte og 
dei som kjem her når dei «må».

Kyrkja er ein heilagdom der me møter 
Herren sjølv og får del i nåden hans.

Difor skal denne kyrkja framover vera 
eit hus fylt av store og små hendingar 
og fylt av Herrens nåde.

Bileta gir eit lite glimt av kva som skjer 
i Ryfylkebasilikaen.

Planleggingsmøte i det nye mottaksrommet 

i kyrkja. Sokneprest Ludvig Bjerkreim, 

kateket Mia Raustein, dagleg leder Gro 

W. Nag, saksbehandler Bjørg Leidland, 

organist Ragnvald Sørensen

Vi gleder oss over mange dåp denne høsten

Fra gudstjeneste søndag 7. november.  

Ungdomskoret deltar

KFUM/ KFUK-speidere i kirken 

tirsdagar og onsdager 

Sangkveld 14. november 

Ledertrening for konfirmantledere 2021-22

Småbarnssang mandager kl. 10.15.  

Babysang kl. 11.30

Etter skoletid for 5. klassinger mandagar i oktober og i mai
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Hei! Mitt navn er Signe Hustrulid. 
Jeg er 18 år og er med i NMSU. Jeg har 
vært så heldig at jeg har representert 
NMSU på Ungdommenes kirkemøte 
2021. Dette var 4. gangen jeg var  
delegat på UKM, og jeg syns det har 
vært kjempekjekt og lærerikt hvert år.

HVA ER UKM? 
Ungdommens kirkemøte (UKM) er et 
nasjonalt organ som er satt sammen av 
to ungdomsdelegater fra hvert bispe-
dømme og én fra hver av de frivillige 
organisasjonene, som f.eks. NMSU 
som jeg har representert.  
På ungdommens kirkemøte kan de 
som selv er unge, og står midt oppi 
det aktive ungdomsarbeidet, drøfte og 

uttale seg i aktuelle saker. På UKM 
ønsker vi å bruke de erfaringer  
ungdommene har fra sine ulike  
sammenhenger, og jobbe med aktuelle 
spørsmål og utfordringer.

UKM ER GØY! 
Det jeg syns er kjekt med UKM, er at 
du blir kjent med mange nye  
mennesker som brenner for kirken.  
For meg som ikke har et stort kristent 
miljø fra før, er dette veldig givende.  
I tillegg jobber vi med saker som er 
dagsaktuelle og viktige for kirken. 
Det er viktig at også ungdommenes 
stemme blir hørt og tatt på alvor. Alle 
som deltar, blir delt inn i komiteer som 
jobber grundig med en sak på forhand. 

Alle sakene går gjennom flere runder 
med plenumsdiskusjon, der alle kan gi 
innspill som komiteene jobber videre 
med. Til slutt stemmes det over alle  
sakene, før de blir sendt videre til 
Kirkemøtet. De siste årene har UKM 
jobbet med tema som gudstjeneste, 
misjon, menneskerettigheter,  
seksualundervisning, psykisk helse, 
trosopplæring, ungdomsarbeid og mye, 
mye mer. 

UKM er også veldig sosialt og veldig 
kjekt! Et godt sted å finne nye venner. 
Jeg får lov til å være med og påvirke 
kirken og samtidig gi ungdommene en 
stemme!

Klubben for ungdom med hjelpebehov.  

Månedlige samlinger i kirken

Ungdomskoret med band øver  

i kirken tirsdager

Høstens Alpha-kurs. Vi har dekket bordet og er klar til å møte

 kursdeltakerne

Sorggruppelederne Ragnhild Tjemsland og 

Dag Lieungh. Ny gruppe startet opp 15. nov.

Søndagsskole for barna i gudstjenesten 

 
16.Ønsker du å bli med i 

husgruppe? Gruppene møtes 

i hjemmene ca. hver 3. uke. 

Husgruppene er et sted vi kan 

møtes for å dele liv og tro

Velkommen til julegudstjenester: 
Julaften kl. 13, 14.30 og 16. Første 
juledag kl. 12. Vi synger julen inn 
søndag 19. des. kl. 18.

Ungdommens kirkemøte

På UKM ønsker vi å bruke de erfaringer  
ungdommene har fra sine ulike  

sammenhenger, og jobbe med aktuelle  
spørsmål og utfordringer.

”
”

Lunsj og arbeid på UKM

Arbeidsgruppen min jobbet med saken influenserteologi
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AMBROSIABRØD 
Små søte brød med rosiner som minner om ei blanding av kveitekake 
og rosinbolle. Kan serverast bare med smør, eller smør og brunost. 
Vanvittig godt! Ambrosiabrød er mest kjent her i Sør-Rogaland, og 
oppskrifta eg vil dela finst nok allereie i mange oppskriftsbøker, i alle 
fall på Forsand.   
 
Denne oppskrifta har i  alle fall fleire kjelder. Men – ei god oppskrift 
kan ikkje delast for ofte, og difor tenkte eg å dela denne. Ambrosiabrød 
treng kanskje ikkje vera typisk jul, men for meg er det i alle fall det. Det 
er ei litt stor oppskrift, men brøda er gode å frysa. Eit ennå betre forslag 
er å dela ut til venner og kjente. Å få eit ambrosiabrød på døra må vera ei 
perfekt oppmuntringsgåve! Lukke til med bakinga!

INGREDIENSAR:

150 g smør 
½ l vatn 
½ l mjølk 
2 kp sukker 
1 pk rosiner	  
2 pk gjær 
2 egg 
1,6 kg kveitemjøl

Kok opp smør, vatn, mjøl, sukker og rosiner og kjøl av til 
romtemperatur. Rør gjæren ut i litt av væska.

Bland saman væske og egg med kveitemjølet. Hev deigen minst ein 
time. Form 12 brød, og la dei etterheva i 10 min. Pensle med egg/vatn 
for å få den gylne skorpa. Steik på 220 grader i 10-15 min.

SILD FOR EIN VANSKJERING

Veit du kva ein vanskjering er? Sikkert ikkje, for det kan godt hende at 
det var eit lokalt uttrykk her på Karmøy. Ordet er nok ute av bruk her 
også, men vanskjeringane finst den dag i dag. Ein vanskjering er ein 
som er vanskeleg når det gjeld mat. Som barn var eg nok ein av dei. 

Det aller verste eg visste var spekesild, og sidan eg vaks opp under kri-
gen, var spekesild nokså vanleg kost på middagsbordet. Som vaksen 
er eg ganske så normal i matvegen, men spekesilda, den vil ikkje ned. 
Difor er det kan hende litt rart at eg alltid lagar tomatsild til julepålegg, 
og ét med glede. 

Det hadde seg slik at då me var prestefolk i Høgsfjord, hadde mannen 
min ein gong eit oppdrag i Sirdal, og det store var at eg og ungane fekk 
vere med og bu på Fjellstua hotell, den gong eigd av NMS. Fantastisk ! 

Der klarte Harald å lokke meg til å smake på tomatsilda. Heilt utruleg, 
det var jo godt! Og sidan det var så lite folk der, og dei som jobba der var 
så kjekke med oss, så sneik eg meg ut på kjøkenet og ba kokken om eg 
kunne få oppskrift på den gode silda. 

Det fekk eg, og her er den:

TOMATSILD, FJELLSTUA HOTELL, SIRDAL:

3 stk. kryddersild, skjer i strimler ca 1 cm breie 

Saus:  
1/2 dl olje  
2 ss 7% eddik  
2 ss vatn  
1/2 dl tomatpuré  
1dl sukker  
1 knivsodd peppar 
løk, grovhakka (Eg likar godt med løk i)  
laurbærblad 
finhakka dill  
Rør alt saman til ein saus og slå over silda.  
Bland det forsiktig saman og ha over i høvelege glas.

Liv Gaard

Julesnadder

 
 OPPSLAGSTAVLA

JULETREFEST 29. 
DESEMBER KL.17 PÅ 
FORSAND BEDEHUS 
Andakt – gang rundt juletreet – matserveringArr: 
Soknerådet 

ONSDAG 8.12. KL.19.30: 
JULEKONSERT I FISTER 
KYRKJE  
ved Rita Sørensen og Anne-Berit Rinde Bjelland 
Billettar: Vaksne kr 200,- Barn under 16 år går 
gratis 
 
FREDAG 10.12. KL. 19.30: 
JULEKONSERT I  
HJELMELAND KYRKJE  
ved Dorothea Økland og Håvard Ersland 
Billettar: Vaksne kr 200,- Barn kr. 50,- 
 
SØNDAG 19.12. KL.19.00:  
VI SYNG JULA INN I  
HJELMELAND KYRKJE 
Hjelmeland kyrkjekor, Hjelmeland barnekor, Ry-
gjaljom m fl. Kollekt 
 
TYSDAG 01.02. KL.19.00: 
MULTIMEDIA- 
FORESTILLINGA  
«MARKUS-EVANGELIET»  
i Hjelmeland kyrkje, ved Christian Stejskal: fortel-
jing – foto – fiolin 
Billettar: Vaksne kr 200,- Barn under 16 år går 
gratis 
 

MISJONSKVELD 
MED JULEMIDDAG

Furutangen, Randøy
Fredag 10.desember kl.18-21

•Andakt v Asbjørn Salte, misjonsinfo, utlodning
•Sang, Glimt frå julefeiring i Ukraina

•Servering av julemiddag med dessert
•Påmelding innan 1.desember til: 

Nadiya, Furutangen tlf 98870057,Bodil Sande 
Turøy tlf 99317506

•Pris: 450 pr person
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I dette julenummeret av Preikestolen unner 
me oss oppskrifter på to tradisjonelle  
julerettar, henta fram frå oppskriftsbøkene 
til Siv Fossan og Liv Gaard. Er ikkje  
dette ein tradisjon for deg, så kanskje du 
kan bli inspirert til å prøve? Det ser jo ikkje 
så vanskeleg ut.

MULTIMEDIA-FORESTILLING I  
HJELMELAND KYRKJE 
 
Tysdag 1. februar kl. 19.00 kjem Christian Stejskal til Hjelmeland kyrkje 
med si multimedia-forestilling «Markusevangeliet».

Christian Fredrik Stejskal (f. 1977) er utdanna fiolinist ved Norges  
musikkhøgskule, musikkhøgskulen i Hannover i Tyskland, samt  
musikkhøgskulen i Bern i Sveits. Han har arbeidd som fiolinist i mange 
symfoniorkester i Norge, bl.a. ved Den Norske Opera, Kristiansand 
kammerorkester, Trondheim symfoniorkester, Tromsø Kammerorkester 
og Stavanger symfoniorkester. I fire år var han og tilsett som første- 
fiolinist ved operaorkesteret i Kairo.

Stejskal er sjølvlært fotograf og nådde finalen i Anthropographia  
International Photo Awards (2012) med påfølgjande utstilling av 25 av 
bilda sine i New York. Det same året vann han publikumsprisen for sitt 
bidrag til Ljubliana International Photo Award. Han har og hatt solo- 
utstilling i Kairo. 

Markusevangeliet i Bibelen er evangelisten si forteljing om Jesu liv og 
virke. I multimedia-forestillinga fortel Stejskal dette evangeliet, - utan 
manuskript, men tru mot teksten. Stejskal har reist på kryss og tvers i 
Midt-Austen og gått i Kristi fotspor og fotografert det kulturelle  
landskapet i Israel, Jordan og Egypt. Her har han leita etter 90  
bibelske motiv som illustrerer dei 16 kapitla i Markusevangeliet. Desse 
vert viste på ein skjerm parallelt med forteljinga.

Fotografia  illustrerer evangeliet med utgangspunkt i korleis det 
kunne ha sett ut dersom Jesus hadde kome til eit postmodernistisk 
Midt-Austen i 2020. Inn i mellom kjem korte innslag av eigen- 
komponert fiolinmusikk. 

Foto: www.juviksild.noFoto: Siv Fossan
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SLEKTERS GANG

Døypte
Døypte

Døypte
Døypte

FORSAND 
31.10. 	 Olivia Øvrebø Espedal 
07.11.	 Ada Kristine Tilseth Olsen	

			 

JØRPELAND		   
19.09.	 Iris Schell 
	 Aaron Ingvaldsen 
26.09.	 Mats Nyberg 
	 Livia Nessa Hetland 
03.10.	 Olai Holta 
	 Mathea Srithon Fonneland 
	 Mathilde Srithon Fonneland	
	 Mikkel Ravndal Øye 
24.10.	 Falk Amdal 
	 Mie Sagård Bjerga 
	 Sofie Fredriksen 
	 Noah Johansson 
	 Viljar Vågen Marthinussen 
	 Emil Toillefsen 
07.11.	 Joel Danielsen Bjørheim 
	 Magnus Bygdevoll Dahl 
	 Arne Gjeteskjær 
	 Sverre Gjeteskjær 
	 Frida Tønnessen Lerang 
	 Johannes Haualand Sameien

 
STRAND		   
19.09.	 Lumi Bøe Skjæveland 
	 Vega Madelen  
	 Gabrielsen-Dahle 
	 Alma Nordbø Eie 
	 Sebastian Marthinsen-Larsen 
	 Matheo Meltveit 
03.10.	 Aron Marthinsen 
	 Silas Marthinsen 
	 Ester Breivik Veland 
	 Johan Rafol Kjelsnes 
24.10.	 Petter Heggheim 
	 Håvar Idsø Heltne 
	 Klara Kloster Rafos 
	 Saga Sørheim 
31.10.	 Silas Tjøstheim Bø 
	 Ulrik Fiskå 
	 Aslak Notvik 
	 Viljar Enok Varland 
14.11.	 Torje Lie Gramstad

ÅRDAL			    
27.10.	 Emil Egeland  

FISTER			    
19.09. 	 Sanna Vaaga Thomsen 
10.10.	 Sverre Kleppa Amdal 
	 David Malde 			 
	

HJELMELAND	 	  
05.09.	 Rakel Pedersen Meland 
	 Josef Dos Santos Bergøy 
26.09.	 Oskar Mæle 
30.10.	 Anita Kuklina Eggebø 
	 ulia Kuklina Eggebø 
	 Agnes Eggebø Sagen 
 
 
 
 
 
 
 
 
STRAND		   
11.09.	 Malin Eriksen og  
	 Erling Strand 
02.10.	 Randi Breivik og  
	 Olav Øvstebø 
	 Janneche Henriksen og 		
	 Alexander Auestad

 
HJELMELAND		   
18.09.	 Magnhild Skartveit 	  
	 Olsen og Ådne Løland 		
	 Ågesen 
25.09.	 Kjersti Fyljesvoll Hjorteland 	
	 og Frank Andreas Sørreime 	
	 Verpe

 
FORSAND		   
24.08. 	 Ines Køppel 
12.09. 	 Torunn Karin Levik 
28.08. 	 Rebekka Kåsen

 
JØRPELAND		   
02.09.	 Otto Aasen 
05.09.	 Leif Lunde Skåne 
08.09.	 Kari Helgeland 
10.09.	 Anette Eie Finnesand 
10.09.	 Liv Kristi Gjerde 
18.09.	 Omer Åkre 
29.09.	 Sigmund Hus 
04.10.	 Evelyn Arna Jentoftsen 
04.10.	 Marthe Vargervik 
06.10.	 Martha Karina Hovda 
18.10.	 Rigmor Ingebjørg Heng 
25.10.	 Berit Målfrid Barkved  
26.10.	 Marit Håheller Idse

	

STRAND		   
28.08.	 Aud Hennie Helland 
29.08.	 Helga Johanne Iversen Åfløy 
30.08.	 Knut Arne Skårland 
10.09.	 Olav Høyvik 

14.09.	 Bjørg Olaug Foss 
20.09.	 Anna Gjerde Nag 
26.09.	 Bjarne Meltveit 
02.10.	 Laila Helene Eie 
14.10.	 Jan Østerhus 
22.10.	 Ingfrid Johansen 
28. 10.	 Trygve Høyland

	

ÅRDAL			    
27.09.	 Sigrun Osk Thorlacius

FISTER			    
30.09.	  Arvid Grønvik 

	

HJELMELAND		   
30.09.	 Åsmund Ovesen Hausken 
21.10.	 Jan Hausken 
05.11. 	 Solveig Vestersjø

Døde
Døde

Døde
Døde

Vigde
Vigde

Vigde
Vigde

Gåve til Preikestolen 
Du som les dette har sikkert også lest litt  
i resten av dette nummeret av Preikestolen.  

Me håpar du likar bladet og finn  
noko av interesse.  

 
Du har også tidlegare blitt oppfordra  

til å betala ein frivillig kontingent.  
Kanskje har du gjort det også i 2021.  

I så fall – tusen takk!
Til dykk andre ber me om ei gåve nå  

på tampen av 2021.  
 

Preikestolen slit for tida i  
økonomisk motbakke,  

og di gåve vil vera kjærkommen  
for at me skal kunna gje ut bladet  

også i 2022 og åra som kjem. 
Du kan betala ved å bruka  

kontonummer 3205 30 06158,  
eller bruka VIPPS ved å søkja opp  

Preikestolen kyrkeblad eller tasta inn 
 vårt vipps-nummer 105004.  
Beløpet bestemmer du sjølv.  

 
Takk for at du støttar 

 «Preikestolen» 

Helsing redaksjonen



Jørpeland  
Åpningstider:  7-23 (8-21)

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

Årdalstunet
Telefon: 51 75 11 50

 

Jørpeland

MØBELRINGEN

Fargerike feirer våren med tilbud som 
varmer! Se etter vår kundeavis full av 
gode tilbud!

Tilbudene gjelder fra 23. april til 2. mai

Fargerike Butikk 1
Fridtjof Nansens vei 12
Drammen
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 2
Fridtjof Nansens vei 12
Oslo
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 3
Fridtjof Nansens vei 12
Lier
tlf 23 33 42 00

Nyhet! 10 ltr Drygolin Pluss ODB
Meget værbestandig beskyttelse. Holder 
fargen lenge og har høy glans.

Kjøp nå og få 20% rabatt på måltilpasset solskjerming!
Innvendig solskjerming er en viktig del av interiøret, og har i tillegg praktiske 
egenskaper som å skjerme for sol eller innsyn. Vi hjelper deg med både 
måltaging og montering av solskjerming skreddersydd til dine vinduer. 

20%
rabatt
på måltilpasset
solskjerming
Luxaflex

898
Før kr 1198
Drygolin Pluss
Oljedekkbeis

Dagskupp lørdag 25. april!
Kjøp nå og spar 200 kroner på 2,7 liter 
vannbasert Baron Terrassebeis!

298
Dagskupp!
2.7 ltr Baron 
Terrassebeis

Bestselgeren Mammut laminat nå kun 278,-
Mammut er et 12 mm tykt laminatgulv i tidsriktige 
design og overflater. G5 Express clicksystemet gjør 
gulvet enkelt å legge.

278
Før kr 348
per m2
Mammut

HJERTENES JERNVARE
Vågen, 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 72 04

Autoriserte pianostemmer 
Pianoentertainer 
Tekniker  

Horvath Pianoservice

Hjelmeland – 924 24 098
hpiano@online.no

Haugeveien 40 • 1738 Borgenhaugen
Telefon: 69 14 14 11 • Fax 69 14 14 12

 
JØRPELAND SERVICESENTER AS

Ryfylkevegen 953, Jørpeland  • Tlf. 51 74 14 45
www.jorpelandservice.no

Fargerike feirer våren med tilbud som 
varmer! Se etter vår kundeavis full av 
gode tilbud!
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Drammen
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 2
Fridtjof Nansens vei 12
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fargen lenge og har høy glans.
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egenskaper som å skjerme for sol eller innsyn. Vi hjelper deg med både 
måltaging og montering av solskjerming skreddersydd til dine vinduer. 
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Mammut er et 12 mm tykt laminatgulv i tidsriktige 
design og overflater. G5 Express clicksystemet gjør 
gulvet enkelt å legge.
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Før kr 348
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Mammut

HJERTENES JERNVARE
Vågen, 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 72 04

Autoriserte pianostemmer 
Pianoentertainer 
Tekniker  

Horvath Pianoservice

Hjelmeland – 924 24 098
hpiano@online.no

Haugeveien 40 • 1738 Borgenhaugen
Telefon: 69 14 14 11 • Fax 69 14 14 12

 
JØRPELAND SERVICESENTER AS

Ryfylkevegen 953, Jørpeland  • Tlf. 51 74 14 45
www.jorpelandservice.no

SKALLSTØPERIET

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

Me har varekjøring 
kvar dag !
post@lysefjorden.no

Ring: 95259325 hvis spørsmål!
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KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  
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Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

Traktorer, redskaper,  
verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

Butikk og verksted  
i Årdalstunet 13.

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !

Byggefirma med lange og gode tradisjoner, 
dyktige fagfolk og fokus på høy kvalitet og 
kundetilfredshet.
Du som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og små).
Vår visjon er ”ingen jobb ferdig før du/ 
kunde er fornøyd”

 
www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP

Innføringskurs i februar og septemberInnføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogalandMer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og 

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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STRAND KYRKJEKONTOR 
Strand og Jørpeland sokn

Kyrkjeverje (vikar):	 Liv Åse Gaard 
Kontortider: 	 Måndag–fredag 09.30–14.00
Telefon: 	 51 74 11 30	
E-post: 	 kyrkja@strand.kommune.no
Nettside:	 www.strand.kyrkja.no

Fellesrådsleiar: 	 Martin Ivar Arnesen  

Strand kyrkjelyd 
Sokneprest: 	 Martin Ivar Arnesen
Adm.leiar: 	 Liv Åse Gaard 
Organist: 	 Geir Arve Helvig 
Kateket: 	 Bodil Sande Turøy
Menighetspedagog: 	 Anita Grødem
Ungdomsdiakon:		  Michael Skappel Zülow
Kyrkjetenarar: 	 Wenche Krogevoll  
	 Dmytro Sivertsen 
	 Anders Sigmundstad
Soknerådsleiar: 	 Odd Bjørn Næss

Jørpeland kyrkjelyd
Sokneprest:	 Ludvig Bjerkreim 
Menighetsforvaltar: 	 Gro Wersland Nag
Organist: 	 Ragnvald Kristian Sørensen
Kateket:	 Mia Christina Raustein 
Trusopplærar:	 Elin Skårland
Kyrkjetenarar: 	 Wenche 	Krogevoll 
	 Jan Langeland 
	 Dmytro Sivertsen 
	 Brynjar Slettebø Meyer 
Soknerådsleiar: 	 Odd F. Bjerga

HJELMELAND KYRKJEKONTOR 
Hjelmeland, Fister og Årdal sokn

Kyrkjeverje:          		  Reidunn Ferstad
Kontor :                        		  Prestegarden 5, Hjelmeland
Kontortid:                     		  Måndag- fredag  9.00 – 14.00

Telefon                     	 977 55 347			 
E-post:                       	 post@hjelmeland.kyrkja.no
Nettside:                      	 www.hjelmeland.kyrkja.no

Sokneprest:                  	 Sigrunn Hagen Arnesen
Kantor:                         	 Anne-Berit Rinde Bjelland
Trusopplærar: 	 Tonje Flatø Nessa
Diakonimedarbeidar:	 Torill Marie Seljeskog
Gravplassarbeidarar:    	 Ola Mjølhus og Sven Valheim

Kyrkjetenar Hjelmeland: 	 Torill Marie Seljeskog
Kyrkjetenar Fister:        	 Åsmund Thomsen
Kyrkjetenar Årdal.        	 John Leikvar Nessa
Kyrkjetenar Jøsenfjorden: 	 Bente Tednes Gjil

Soknerådsleiar Hjelmeland: Magnhild Meltveit Kleppa
Soknerådsleiar Fister:        	 Anne-Tove Gundersen
Soknerådsleiar Årdal.        	 Olav Frantzen
Fellesrådsleiar: 	 Terje Thornquist

FORSAND KYRKJEKONTOR
Forsand sokn

Dagleg leiar: 	 Siv Fossan
Kontortider: 	 må, ty, to, fr 09.00–13.00

Telefon: 	 413 11 055	
e-post:              	 forsand.sandnes@kirken.no
Nettside: 	 www.forsand.kyrkja.no  

Forsand kyrkjelyd
Sokneprest: 	 Ole Wollert Meyer 
Kyrkjelydsarbeider: 	 Irene Idland Thu
Organist: 	 Hege Tungland Langbakk 
Kyrkjetenar: 	 Bente May Froli Stangeland
Soknerådsleiar: 	 Mona Beate Berge

Kyrkjeskyss: 	 Per Hagen mob. 995 13 384

PROST RYFYLKE PROSTI	
Sigrid Sigmundstad
Mobiltelefon: 	 908 71 457
Kontor: 	 Hjelmeland kyrkjekontor
E-post: 	 prost@hjelmeland.kyrkja.no

PROST SANDNES PROSTI
Tom Krager
E-post: 	 tk566@kirken.no
Tlf: 	 91244212
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Gudstenester i Hjelmeland

FISTER KYRKJE
Søndag 12. des. kl. 19: 
Lysmesse. Sigrunn H Arnesen 
Takkoffer til KFUM/KFUK

Fredag 24. des. kl. 14.30: 
Julaftangudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Takkoffer til Kirkens bymisjon

Søndag 2. jan. kl. 11: 
Gudsteneste. Sigrid Sigmundstad

Søndag 23. jan. kl. 11: 
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen

Søndag 13. feb. kl. 11: 
Familiegudsteneste.  
Sigrunn H. Arnesen 
11- åringar får biblar.

Søndag 6. mars kl. 11: 
Gudsteneste. Sigrid Sigmundstad

Søndag 27. mars kl. 11. 
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen

Søndag 13. feb. kl. 16.30: 
Familiegudsteneste.  
Sigrunn H. Arnesen 
11- åringar får biblar 
 
Søndag 27. mars kl. 16.30: 
Familiegudsteneste.  
Sigrunn H. Arnesen

ÅRDAL KYRKJE
Fredag 24. des. kl. 14.30: 
Julaftangudsteneste.  
Sigrunn H. Arnesen 
Takkoffer til misjonsprosjektet

Søndag 16. jan. kl. 11: 
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen

Søndag 6. feb. kl. 11: 
Familiegudsteneste.  
Sigrunn H. Arnesen 
11- åringar får biblar.

Søndag 27. feb. kl. 11:  
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen

Søndag 20. mars kl. 11: 
Familiegudsteneste. Sigrid 
Sigmundstad

HJELMELAND KYRKJE
Søndag 19. des. kl. 19:  
Vi syng jula inn. Takkoffer til  
kyrkjemusikalsk arbeid

Fredag 24. des.kl. 16:  
Juleaftangudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Takkoffer til misjonsprosjektet.

Laurdag 25. des. kl. 12:  
Høgtidsgudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Takkoffer til Misjonsalliansen

Søndag 9. jan. kl. 11: 
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen

Søndag 30. jan. kl. 11:  
Familiegudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
11- åringar får biblar.

Søndag 20. feb. kl. 11:  
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen

Søndag 13. mars kl. 11:  
Gudsteneste.   
Sigrunn H. Arnesen

Søndag 3. apr. kl. 11: 
Familiegudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen

PREIKETEKSTAR 
 Søn 12. des. – 3. s. i advent: Joh 5,31–36
Søn 19. des. – 4. s. i advent: Matt 1,18-25
Fre 24. des. – Julaftan: Luk 2,1-20
Lør 25. des. – Juledag: Joh 1,1-4
Søn 26. des. – 2. juledag: Joh 16,1-4a
Fre 31. des. – Nyttårsaften: Matt 11,25-30
Lør 1. jan – Nyttårsdag: Matt 18,19-20
Søn 2. jan – Kr. op.b.dag: Joh 12,42-47
Søn 9. jan - 2. s. i op.b.tida: Joh 1,29-34

Søn 16. jan - 3. s. i op.b.tida: Joh 1,15-18
Søn 23. jan - 4. s. i op.b.tida: Luk 13,10-17
Søn 30. jan - 5. s. i op.b.tida: Joh 5,1-15
Søn 6. feb - 6. s. i op.b.tida: Mark 13,21-27
Søn 13. feb - Såmansssøndag: 5 Mos 6,1-9
Søn 20. feb – Kr. forkl.dag: Luk 9, 28-36
Søn 27 feb - Fastelavnssøndag: Luk 18,31-34
Søn 6. mar - 1. s. i fastetida: Matt 26,36-45 
Søn 13. mar- 2. s. i fastetida: Luk 13,22-30
 

JØSENFJORDEN
BEDEHUSKAPELL
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Full distribusjon
RETURADRESSE:
Preikestolen
Pb. 188
4126 Jørpeland

  
 
 

Gudstenester i Strand og Forsand

FORSAND KYRKJEJØRPELAND KYRKJETAU KYRKJE
Søndag 12. des. kl. 11:  
Sigmundstad. Dåp, nattverd. Søndags-
skule.

Søndag 19. des kl. 19:  
Vi syng jula inn. Jørpeland musikkorps 
deltar. 
 
Julaftan 24. des. kl. 13, 14.30, 16: 
Bjerkreim. Kor, korps og solistar.

Juledag 25. des kl. 12:  
Bjerkreim. Nattverd.

Søndag 2. jan. kl. 11:  
Bjerkreim. Nattverd.  
Julekrybbeutstilling. Ta gjerne med din 
julekrybbe.  
 
Søndag 9. jan. kl. 11:  
Bjerkreim. Dåp/nattverd.  
Søndagsskole.

Søndag 16. jan. kl. 11:  
Fam. gudst. Bjerkreim. 
Dåp. Utdeling av 4 -årsbok. 
 
Søndag 23. jan. kl. 11:  
Sigmundstad. Dåp. Søndagsskole.

Søndag 30. jan. kl. 11:  
Gudsteneste. Ludvig Bjerkreim. 
Nattverd. Søndagsskole.

Søndag 6. feb. kl. 11:  
Bjerkreim.Dåp. Søndagsskole.

Søndag 13. feb. kl. 11:  
Arnesen. Nattverd.

Søndag 20. feb. kl. 11:  
Bjerkreim. Dåp. Søndagsskole.

Søndag 6. mar. kl. 11:  
Bjerkreim.Nattverd. Søndagsskole.

Søndag 13. mar. kl. 11:  
Bjerkreim. Dåp. Søndagsskole

Søndag 20. mar. kl. 11:  
Bjerkreim.Nattverd. Søndagsskole.

Søndag 27. mar. kl. 11:  
Bjerkreim. Dåp. Søndagsskole.

Søndag 3. apr. kl. 11:  
Sigmundstad. Søndagsskole.  
Nattverd

Palmesøndag 10. apr. kl. 11:  
Fam. gudsteneste. Bjerkreim. Dåp

Søndag 19. desember kl. 17: 
Vi syng jula inn. Meyer. Offer:  
Kyrkjelydsarbeidet

24. desember kl. 14.30 og kl. 16: 
Meyer. Offer: Misjonsprosjekta i Etiopia 
og India

25. desember, 1. juledag kl. 12: 
Meyer. Forsangargruppe. Offer: Misjons-
prosjekta. Preikeposar til borna

31. desember, nyttårsafta kl. 23: 
Meyer. Nattverd

Søndag 9. januar kl. 19.30: 
Meyer. Offer: Misjonsprosjekta

Søndag 16. januar kl. 11: 
Meyer. Awanagjengen. Nattverd

Søndag 30. januar kl. 11: 
Meyer. Awanagjengen. Nattverd

Søndag 6. februar kl. 11: 
Fam. gudst. Meyer. Dåp. Bibel til 1. 
klassingane

Søndag 13. februar kl. 11:00 
Meyer. Awanagjengen. Nattverd

Søndag 20. februar kl. 11: 
Meyer. Awanagjengen. Nattverd

Søndag 13. mars kl. 11: 
Meyer. Awanagjengen. Nattverd

Søndag 27. mars kl. 11: 
Fam. gudst. Meyer. Avsl. dåpsskule 

Søndag 3. april kl. 18.30: 
Deltakingsgudst. Meyer. Konf.fest etter 
gudst. Konf.fest på bedehuset etter 
gudstjenesta.

Bøn for gudstenesta kl. 10.30-10.40 i 
kapellet

 
Med atterhald om endringar ! 
Se også våre heimesider: 
www.tau-kyrkje.no 
www.jørpeland-menighet.no 
www.forsand.kyrkja.no

Søndag 12. des. kl. 11:  
Arnesen. Dåp, nattverd. Søndagsskule.

Søndag 19. des kl. 17:  
Vi syng jula inn, lysmesse. 

Julaftan 24. des. kl. 14.30 og kl. 16: 
Arnesen. Kor og solistar deltar.

Juledag 25. des kl. 12:  
Arnesen. Dåp, nattverd.

Nyttårsaftan 31. des. kl. 18: 
Arnesen. Nattverd.

Søndag 9. jan. kl. 11:  
Arnesen. Nattverd. Søndagsskule.

Søndag 16. jan. kl. 11:  
Arnesen. Dåp, nattverd.  
Søndagsskule.

Søndag 23. jan. kl. 11:  
Arnesen. Dåp. 4-årsbok.  
Søndagsskule.

Søndag 30. jan. kl. 11:  
Vikarprest. Dåp, nattverd. Søndagss-
kule.

Søndag 6. feb. kl. 11:  
Ivar Arnesen. Dåp. Søndagsskule.

Søndag 13. feb. kl. 11:  
Bjerkreim. Dåp, nattverd. Søndagss-
kule.

Søndag 20. feb. kl. 11:  
Arnesen. Dåp. Tårnagentar (3. kl.). 
Søndagsskule.

Søndag 27. feb. kl. 11:  
Arnesen. Dåp, nattverd.

Søndag 13. mar. kl. 11:  
Arnesen. Dåp, nattverd.  
Søndagsskule.

Søndag 20. mar. kl. 11:  
Vikarprest. Dåp, nattverd. Søndagss-
kule.

Søndag 27. mar. kl. 11:  
Arnesen. Dåp. Søndagsskule.

Søndag 3. apr. kl. 11:  
Arnesen. Dåp. Dåpsskulen (2. kl.). 
Søndagsskule.


